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Do Wykonawcow ubiegajacych sie
o udzielenie zamoéwienia

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zakup 9.300 sztuk
wielopanelowych urzadzer jednorazowego uzytku do wstepnego wykrywania w §linie osob
kierujacych pojazdami lub innych os6b, $rodkéw dziatajacych podobnie do alkoholu {narkotestdw),
nr sprawy 26/Cut/12/EMi

Uprzejmie informuje, Ze do Zamawiajgcego wplynelo pytanie od uczestnika
postepowania, ponizej tre$¢ pytania oraz udzielona cdpowiedz.

Pytanie 1

Zwracam sie z proshg o udzielenie wyjasnienia dotyczacego informacji zawartej w pkt. VI
2.2. SIWZ gdzie Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dostarczyt ,aktualny odpisu z
wiasciwego rejestru, jezeli odrgbne przepisy wymagajg wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,
wystawionego nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu skladania wnioskéw o
dopuszczenie do udzialu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia albo sktadania ofert, a
w stosunku do 0sob fizycznych oéwiadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy”.
Prosimy o okreslenie tego ,wlasciwego rejestru” oraz nazwe dokumentu, ktory powinnismy
uzyska¢ gdyz pojecie ,wladciwy rejestr” jest bardzo ogdiny. Bez precyzyjnego wskazania
rejestru i typu dokumentu mozemy sie rozmingé z oczekiwaniami zamawiajacego w tym
zakresie. Jesli natomiast zamawiajacy uzna, ze Spotka Jawna jest spotka oséb fizycznych
wg Kodeksu Handlowego, pozwoli to na zastgpienie zaswiadczenia z rejestru stosownym
oswiadczeniem kazdego wspéinika.

Odpowiedz

Zamawiajgcy okreslit dokumenty jakie Wykonawca ma ztozyé wraz z oferta zgodnie z
Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministréw z dnia 13 grudnia 2009 r., w sprawie rodzajow
dokumentow, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcédw, oraz form w jakich te
dokumenty moga by¢ skiadane. Zamawiajgcy nie moze narzucaé wykonawcom
konkretnych dokumentéw, poniewaz ,odpowiedni dokument” (np. KRS) jest uzalezniony
od formy prowadzonej dziatalno&ci gospodarcze;j.

Pytanie 2
W zwigzku z ogloszonym przetargiem nieograniczonym na zakup 9.300 sztuk
wielopanelowych urzadzer jednorazowego uzytku do wstepnego wykrywania w élinie oséb
kierujacych pojazdami lub innych osob, $rodkéw dziatajacych podobnie do alkoholu
(narkotestow) z dnia 13.02.2012 r., i ustanowionym planowanym otwarciem ofert dnia
21.02.2012 r., zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy zaakceptuje dotaczone do
oferty Swiadectwo Dopuszczenia Typu wazne do 30 kwietnia 2012 r., oraz przedtozenie
nowego Swiadectwa Dopuszczenia Typu przy dostawie narkotestow?
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Motywujemy to bardzo krétkim czasem na przygotowanie oferty oraz diugim czasem
oczekiwania na wystawienie nowego Swiadectwa Dopuszczenia Typu przez Instytut
Ekspertyz Sadowych (potrzebny na przygotowanie ekspertyzy i przeprowadzenie badan
na testach), nowy dokument mozna otrzyma¢ najwczesniej w ciggu 30 dni.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zatgczenia do oferty Swiadectwa Dopuszczenia Typu
wazne do 30 kwietnia 2012 r., jednakze nowe Swiadectwo Dopuszczenia Typu z terminem
waznosci nie krétszym niz termin gwarancji samego urzadzenia musi by¢ dostarczone do
Zamawiajacego przed dniem podpisania umowy.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzace dla stron postepowania.
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